2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2014									                    № 1866

О внесении изменений в Правила  проверки
достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений
Краснокамского муниципального района,
и лицами, замещающими эти должности,
утвержденные постановлением
администрации Краснокамского
муниципального района от 19.04.2013 № 675

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» (в редакции Постановление Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 г. № 1164) администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района, и лицами, замещающими эти должности, утвержденные постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 19.04.2013 № 675 «Об утверждении Правил  проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
1.2. в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты "Краснокамская звезда" и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в сети Интернет www.krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района.

Глава Краснокамского
муниципального района -
глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                         Ю.Ю.Крестьянников

Жернакова О.С.
4-49-01

image1.jpeg